

Dansk Døve- Idrætsforbund

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 74 50 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Forbundets oplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Ledelsespåtegning

Hovedbestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2025 for Dansk Døve-Idrætsforbund.

Årsrapporten er aflagt efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

Brøndby, den 8. april 2026

Bestyrelse

Julie Fabricius Fastrup
Forperson

Christina Haurum
Bestyrelsesmedlem

Michael Weber Steenberg
Bestyrelsesmedlem

Lars Ulriksen
Bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet i Dansk Døve-Idrætsforbund

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Døve-Idrætsforbund for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige

regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 8. april 2026
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Rasmus F. Andersen
statsaut. revisor
mne44147

Forbundets oplysninger

Forbundet	Dansk Døve-Idrætsforbund Idrættens Hus Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby Telefon: +45 29 90 91 13 Hjemmeside: www.deafsport.dk E-mail: ddi@deafsport.dk CVR-nr.: 74 50 30 12 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hovedbestyrelse	Julie Fabricius Fastrup, Forperson Christina Haurum, Bestyrelsesmedlem Michael Weber Steenberg, Bestyrelsesmedlem Lars Ulriksen, Bestyrelsesmedlem
Revisor	EY Godkendt revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Momsregistrering	Dansk Døve-Idrætsforbund er som forbund som hovedregel momsfritaget.

Ledelsesberetning

Indledning

Som beskrevet i sidste års ledelsesberetning har fokus i 2025 i høj grad været rettet mod to overordnede indsatsområder: forberedelserne til Deaflympics samt en nødvendig stabilisering og omstrukturering af sekretariatet. Det vigtigste var dog at kunne komme ud af året med positivt resultat på bundlinjen, så vi kunne fortsætte med at afdrage vores gæld. I budgettet sigtede vi efter et overskud på 699.200 kr. Året 2025 har været præget af både organisatoriske tilpasninger og målrettede strategiske prioriteringer. Disse indsatser har haft til formål at skabe økonomisk balance, sikre et mere bæredygtigt sekretariat og styrke forbundets fundament for fremtidig udvikling.

Sekretariatet

Som ovenfor beskrevet så har DDI's sekretariat nu en ny struktur. Vi har i en periode indgået et samarbejde med en kommunikationskonsulent, på et begrænset timeantal efter at have taget afsked med vores kommunikationsmedarbejder. Denne løsning har givet fleksibilitet og samtidig sikret en fortsat målrettet kommunikationsindsats – særligt i relation til Deaflympics. Desuden realiserede vi nedlæggelsen af stillingen som sekretariatschef. I stedet etablerede vi fra marts 2025 en ordning med en ekstern leder. Denne model har givet os adgang til ledelsesmæssige kompetencer på et strategisk niveau, samtidig med, at vi har reduceret de faste personaleomkostninger.

Finansiell stabilisering og samarbejdspartnere.

Allerede fra 2024 har vi arbejdet med at stabilisere økonomien og prioriteret arbejdet med at skaffe eksterne samarbejdspartnere og finansiell støtte, der kan være med til at støtte DDI's mange aktiviteter og specielt de internationale turneringer. Denne prioritering er fortsat i 2025 og det er i vid udstrækning lykkedes at løfte niveauet for hjemtagne midler, så det lykkedes os at sende et fuldt dansk hold afsted til Deaflympics 2025 i Tokyo uden at forbundet led økonomisk tab.

I starten af 2025 indførte vi en ny og mere overskuelig kontoplan og dette har bidraget til en mere effektiv økonomistyring og en mere gennemsigtig økonomi, samt en mere gennemskelig fordeling af både aktivitetsudgifter og projektmidler. Herigennem mener vi at have skabt et solidt fundament for fremtidige samarbejdspartnerskaber.

Indfrielse af tilgodehavende

Som nævnt i forrige ledelsesberetning så lykkedes det forbundet i april 2025 at inddrive en væsentlig del af et tidligere tilgodehavende, idet et af de skyldige lande indbetalte det fulde udestående beløb på 538.115,27 kr.

Indbetalingen skete inden aflæggelsen af årsregnskabet for 2024 og har dermed haft positiv indflydelse på regnskabet samt reduceret forbundets gældsforpligtelser. Dette har været et vigtigt skridt i retning af at genetablere en sund og robust økonomi.

Årets resultat

Den målrettede indsats indenfor styringen af forbundets økonomi samt indsatsen på området omkring samarbejdspartnere og støtter, samt optimeringen af personaleudgifterne har haft en tydelig effekt på årets resultat. DDI afslutter 2025 med et endnu større overskud end forventet, hvilket har medført at forbundets egenkapital er vendt fra negativ til positiv. Dette vil styrke vores økonomiske handlefrihed og troværdighed fremadrettet.

Fremadrettet perspektiv

Ved indgangen til 2026 har DDI igen positiv egenkapital. Dette giver os et langt stærkere udgangspunkt end de foregående år og Hovedbestyrelsen har derfor pr 2026 påbegyndt en justering af det strategiske fokus. Hvor 2024 og 2025 i høj grad har handlet om konsolidering og økonomisk stabilisering, ønsker vi nu i højere grad at rette blikket mod udvikling og vækst. Dette skal ske i samarbejde med de samarbejdspartnere, der har støttet os igennem de seneste par år og med konstant skelen til forbundets likviditet.

Vi vil blandt andet undersøge mulighederne for:

- Ansættelse af projektmedarbejdere, med fokus på udvikling og medlemsrettede aktiviteter, som ikke belaster lønbudgettet, men foretages samtidig med at økonomien forbliver stabil.
- Øget projektarbejde i vores medlemsklubber med brug af frivillige og primært finansieret af eksterne samarbejdspartnere.
- Yderligere professionalisering og stabilisering af sekretariatets drift, da Sekretariatet nu vil have tid til strategi- og udviklingsarbejde samtidig med fokus på økonomien.
- Styrkelse af forbundets medlemsgrundlag samt den generelle synlighed i samfundet.

Hovedbestyrelsen vil i 2026 arbejde med at fastlægge strategispor for de kommende fire år med det klare mål, at DDI igen kommer i kontrolleret vækst – både organisatorisk, økonomisk og aktivitetsmæssigt.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2025

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten er aflagt i DKK. Den anvendte regnskabspraksis, som er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når forbundet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forbundet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater m.v. indregnes i det år, det vedrører. Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse.

Deltager- og turneringsindtægter indregnes på tidspunktet for eventafholdelse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs- perioden.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er indregnet under tilgodehavender og omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående i banken.

Egenkapital

Forbundets egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrullet hensættelser og gældsforpligtelser.

Bestyrelsesvedtagne projekter indregnes som en henlæggelse (reserve) under egenkapitalen. Disponeringen præsenteres som en del af resultatdisponeringen under resultatopgørelsen i det år, midlerne disponeres.

Skyldige legater og fondsmidler

Modtagne legater indregnes som en hensat forpligtelse, idet midlerne ikke er underlagt bestyrelsens kontrol.

Indtægter og udgifter vedrørende disse poster posteres derfor direkte på den tilhørende gældsforpligtelse, og påvirker ikke forbundets resultatopgørelse.

Skyldige legater forventes uddelt løbende via et uafhængigt legatudvalg.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2025	Budget 2025	2024
Klubkontingenter		2.240	1.500	1.700
Direkte medlemskontingenter		6.800	4.000	3.825
Tilskud, gaver, legater, fonde m.v.	1	2.509.561	2.502.000	2.022.126
Sportsgrene og begivenheder	3	3.083.773	3.345.000	1.298.032
Diverse indtægter, medier m.v.		16.108	145.000	1.145
Sponsorindtægter		87.012	525.000	492.681
Deltagerbetalinger		21.406	0	92.880
Indtægter i alt		5.726.900	6.522.500	3.912.389
Information og reklamation		0	0	-44.515
Sekretariat incl. medarbejderudg.	2	-1.263.575	-2.231.800	-2.220.329
Udvalgsudgifter		-53.242	-115.000	-46.011
Strategispor		0	0	-1.200
Elite/Strategispor		0	0	-16.029
Bredde/Strategispor		0	0	-2.000
Sportsgrene og begivenheder	3	-3.120.706	-3.431.500	-1.453.593
Tab på debitorer	4	0	0	538.115
Omkostninger i alt		-4.437.523	-5.778.300	-3.245.562
Resultat af primær drift		1.289.377	744.200	666.827
Finansielle poster (netto)	5	-27.597	-45.000	-37.471
Årets resultat		1.261.780	699.200	629.356
Disponering				
Overført til egenkapital		1.261.780	699.200	629.356

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2025	2024
AKTIVER			
Medaljebeholdning			
Varelager, medaljer		2.558	4.450
Tilgodehavender i alt		<u>2.558</u>	<u>4.450</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender	6	881.325	675.206
Periodeafgræsningsposter		4.150	12.470
Tilgodehavender i alt		<u>885.475</u>	<u>687.676</u>
Likvide beholdninger		<u>666.805</u>	<u>262.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.552.280</u>	<u>949.916</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.554.838</u>	<u>954.366</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2025	2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Frie reserver	7	200.341	-1.061.439
Egenkapital i alt		<u>200.341</u>	<u>-1.061.439</u>
Hensættelse			
Legater	8	80.220	82.220
Øremærkede fondsmidler	9	50.000	146.523
Hensættelse i alt		<u>130.220</u>	<u>228.743</u>
Langfristet gældsforpligtelser			
Lån fra DIF		500.000	750.000
Indefrosne feriemidler		164.421	154.273
Langfristet gældsforpligtelser i alt		<u>664.421</u>	<u>904.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Feriepengehensættelse		27.676	45.486
Kreditorer		50.410	31.588
Mellemregning DIF		203.302	255.279
Lån fra DIF		200.000	200.000
Skyldige omkostninger	10	78.468	281.395
Forudmodtaget indtægt	11	0	69.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>559.856</u>	<u>882.789</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.554.838</u>	<u>954.366</u>
Bestyrelseshonorar	12		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
1. Tilskud, gaver m.v.			
DIF konsulenttilskud (via Parasport Danmark)	982.921	982.000	968.490
Transporttilskud (via Parasport Danmark)	24.890	20.000	19.761
William Demant Fonden	1.500.000	1.500.000	1.000.000
Indsamlede beløb	0	0	33.875
Øvrige tilskud	1.750	0	0
Tilskud, gaver m.v. i alt	2.509.561	2.502.000	2.022.126
2. Sekretariat inkl. medarbejderudgifter			
Lønninger inkl. Feriepenge, pension og ATP	-401.876	-1.224.000	-1.405.996
Andre lønafhængige omkostninger	-19.530	-7.000	-106.279
Sekretariatudgifter	-334.230	-375.800	-388.959
Ekstern rådgivning, konsulenter m.m.	-507.939	-625.000	-319.095
Sekretariat inkl. medarbejderudgifter i alt	-1.263.575	-2.231.800	-2.220.329

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
3. Sportsgrene og begivenheder			
EM Bowling:			
Fonde	0	0	121.848
Deltagerbetalinger	0	0	59.654
Indtægter i alt	0	0	181.502
Omkostninger	0	0	-181.502
Netto	0	0	0
EM Fodbold:			
Fonde	0	0	464.607
Deltagerbetalinger	0	0	118.515
Indtægter i alt	0	0	583.122
Omkostninger	0	0	-583.122
Netto	0	0	0
NBM Discgolf:			
Fonde	0	0	144.628
Deltagerbetalinger	0	0	146.976
Indtægter i alt	0	0	291.604
Omkostninger	0	0	-291.604
Netto	0	0	0
Løb/Marathon			
Fonde	0	0	203.093
Deltagerbetalinger	0	0	7.500
Indtægter i alt	0	0	210.593
Omkostninger	0	0	-210.593
Netto	0	0	0
EM Badminton:			
Fonde	56.759	47.100	0
Deltagerbetalinger	4.500	0	0
Indtægter i alt	61.259	47.100	0
Omkostninger	-61.259	-47.100	0
Netto	0	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
3. Sportsgrene og begivenheder (fortsat)			
EM/Samling Futsal kval:			
Fonde	169.048	575.600	0
Deltagerbetalinger	34.571	80.000	0
Indtægter i alt	203.619	655.600	0
Omkostninger	-203.619	-655.600	0
Netto	0	0	0
 Landskamp - Futsal herrer			
Fonde	42.257	48.000	0
Deltagerbetalinger	18.806	0	0
Indtægter i alt	61.063	48.000	0
Omkostninger	-61.063	-48.000	0
Netto	0	0	0
 Landskamp/samling - Håndbold damer			
Fonde	93.993	181.200	0
Deltagerbetalinger	3.640	0	0
Sponsorat	63.420	0	0
Indtægter i alt	161.053	181.200	0
Omkostninger	-161.053	-181.200	0
Netto	0	0	0
 Landskamp/samling - Fodbold herrer			
Fonde	41.366	90.600	0
Deltagerbetalinger	6.874	15.000	0
Sponsorar	4.000	0	0
Indtægter i alt	52.240	105.600	0
Omkostninger	-52.240	-105.600	0
Netto	0	0	0
 VM Futsal Herre:			
Fonde	73.639	107.500	0
Deltagerbetalinger	0	0	0
Indtægter i alt	73.639	107.500	0
Omkostninger	-73.639	0	0
Netto	0	107.500	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
3. Sportsgrene og begivenheder (fortsat)			
Deaflympics			
Fonde	2.391.004	2.145.000	0
Støtte og donationer	7.041	0	0
Deltagerbetalinger	68.355	55.000	0
Indtægter i alt	2.466.400	2.200.000	0
Omkostninger	-2.466.400	-2.200.000	0
Netto	0	0	0
Indtægter jf. ovenstående	3.079.273	3.345.000	1.266.821
Deltagerbetalinger (træningssamlinger)	3.000	0	31.211
Deltagerbetalinger (repræsentantskabsmøde)	1.500	0	0
Indtægter i alt	3.083.773	3.345.000	1.298.032
Omkostninger jf. ovenstående	-3.079.273	-3.237.500	-1.266.821
Andre sportsgrene	-33.386	-194.000	-174.372
Repræsentantskabsmøde	-8.047	0	-12.400
	-3.120.706	-3.431.500	-1.453.593
	<u>-36.933</u>	<u>-86.500</u>	<u>-155.561</u>
4. Tab på debitorer			
Indbetaling af tidligere tab på debitor	0	0	538.115
Tab på debitorer i alt	0	0	538.115
5. Finansielle poster (netto)			
Renteomkostninger og gebyrer	-27.597	-45.000	-37.471
Finansielle poster i alt	-27.597	-45.000	-37.471

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
6. Tilgodehavender		
Debitorer	1.036.778	1.581.791
Hensat til tab på debitorer	-905.453	-906.585
Tilgodehavender fra William Demant Fonden Deaflympics	750.000	0
Tilgodehavender i alt	881.325	675.206

Hensat til tab på debitorer forsøges stadig inddrevet.

7. Frie reserver		
Frie reserver 1. januar	-1.061.439	-1.690.795
Frie reserver, årets resultat	1.261.780	629.356
Frie reserver i alt	200.341	-1.061.439

8. Legater		
J.P. Nielsens lederpris	2.500	2.500
Batorys Mindelegat	20.000	20.000
Jørgen Jørgensens Frivillighedspris	14.950	16.950
100 års jubilæumsfond	28.345	28.345
Klaus Hårdell Aktivitetslegat	14.425	14.425
	80.220	82.220

Årets bevægelser for de enkelte legater er specificeret nedenfor.

J.P. Nielsens lederpris		
Saldo primo	2.500	2.500
Tilgang i året	0	0
Udbetalt legat	0	0
J.P. Nielsens legat i alt	2.500	2.500

Batorys Mindelegat		
Saldo primo	20.000	20.000
Tilgang i året	0	0
Udbetalte legater	0	0
Batorys legat i alt	20.000	20.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
8. Legater (fortsat)		
Jørgen Jørgensens Frivillighedspris		
Saldo primo	16.950	17.950
Tilgang i året	0	0
Udbetalte legater	-2.000	-1.000
Jørgen Jørgensens mindelegat i alt	14.950	16.950
 100 års jubilæumsfond		
Saldo primo	28.345	28.345
Tilgang i året	0	0
Udbetalte legater	0	0
100 års jubilæumsfond i alt	28.345	28.345
 Klaus Hårdell Aktivitetslegat		
Saldo primo	14.425	14.425
Tilgang i året	0	0
Udbetalte legater	0	0
Klaus Hårdell legat i alt	14.425	14.425

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9. Øremærkede fondsmidler

	2025	2024
Annonym Fond nr. 1	0	0
Heinrich og Laurine Jessens Fond	0	0
Lars Larsen Jysk Fond	0	0
Hoffmann og Husmans Fond	0	46.523
Enid Ingemanns Fond	0	25.000
Frimodt-Heineke Fonden	0	75.000
Østifterne Almennyttig Fond	0	0
Max Fodgaard Fonden	0	0
Schioldanns Fond	0	0
Det Nissenske Familiefond	50.000	0
Simon Spies Fonden	0	0
Annonym Fond nr. 2	0	0
Annonym Fond nr. 3	0	0
Fondation Juchum	0	0
Jubilæumsfonden af 12.08.1973	0	0
William Demant Fonden	0	0
	<u>50.000</u>	<u>146.523</u>

Årets bevægelser for de enkelte fonde er specificeret nedenfor.

Den Arnstedtske Familiefond

Saldo primo	0	0
Tilgang i året	0	50.000
Afgang i året	0	-50.000
Den Arnstedtske Familiefond i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Annonym Fond nr. 1

Saldo primo	0	300.000
Tilgang i året	500.000	0
Afgang i året	-500.000	-300.000
Annonym Fond nr. 1 i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
9. Øremærkede fondsmidler (fortsat)		
Heinrich og Laurine Jessens Fond		
Saldo primo	0	130.700
Tilgang i året	251.544	0
Afgang i året	-251.544	-130.700
Heinrich og Laurine Jessens Fond i alt	0	0
Lars Larsen Jysk Fond		
Saldo primo	0	100.000
Tilgang i året	250.000	0
Afgang i året	-250.000	-100.000
Lars Larsen Jysk Fond i alt	0	0
Hoffmann og Husmans Fond		
Saldo primo	46.523	0
Tilgang i året	200.000	100.000
Afgang i året	-246.523	-53.477
Hoffmann og Husmans Fond i alt	0	46.523
Enid Ingemanns Fond		
Saldo primo	25.000	0
Tilgang i året	25.000	75.000
Afgang i året	-50.000	-50.000
Enid Ingemanns Fond i alt	0	25.000
Frimodt-Heineke Fonden		
Saldo primo	75.000	0
Tilgang i året	0	75.000
Afgang i året	-75.000	0
Frimodt-Heineke Fonden i alt	0	75.000
Østifterne Almennyttig Fond		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	100.000	100.000
Afgang i året	-100.000	-100.000
Østifterne Almennyttig i alt	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
9. Øremærkede fondsmidler (fortsat)		
Sportsgoods Fonden		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	0	100.000
Afgang i året	0	-100.000
Sportsgoods Fonden i alt	0	0
Max Fodgaard Fonden		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	25.000	0
Afgang i året	-25.000	0
Max Fodgaard Fonden i alt	0	0
Schioldanns Fond		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	50.000	0
Afgang i året	-50.000	0
Schioldanns Fond i alt	0	0
Det Nissenske Familiefond		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	50.000	0
Afgang i året	0	0
Det Nissenske Familiefond i alt	50.000	0
Simon Spies Fonden		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	25.000	0
Afgang i året	-25.000	0
Simon Spies Fonden i alt	0	0
Anonym Fond nr. 2		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	300.000	0
Afgang i året	-300.000	0
Anonym Fond nr. 2 i alt	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
Anonym Fond nr. 3		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	150.000	0
Afgang i året	-150.000	0
Anonym Fond nr. 3 i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Fondation Juchum		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	75.000	0
Afgang i året	-75.000	0
Fondation Juchum i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Jubilæumsfonden af 12.08.1973		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	20.000	0
Afgang i året	-20.000	0
Jubilæumsfonden af 12.08.1973 i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
William Demant Fonden		
Saldo primo	0	0
Tilgang i året	750.000	0
Afgang i året	-750.000	0
William Demant Fonden i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Legater og fonde i alt	<u>130.220</u>	<u>228.743</u>
10. Skyldige omkostninger		
Anden gæld	43.413	275.656
Moms	35.055	5.739
Skyldige omkostninger i alt	<u>78.468</u>	<u>281.395</u>
11. Forudmodtaget indtægt		
Forudmodtaget indtægter	0	69.041
Forudmodtaget indtægter i alt	<u>0</u>	<u>69.041</u>
12. Bestyrelseshonorar		
Bestyrelsen modtager ikke vederlag		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Fabricius Fastrup

Forperson

På vegne af: Dansk Døve-Idrætsforbund

Serienummer: 4e9487a8-cc75-4a67-9969-7e14d2fa6205

IP: 80.71.xxx.xxx

2026-04-08 10:49:52 UTC



Michael Weber Steenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Døve-Idrætsforbund

Serienummer: 83495280-18fd-49e1-8d35-bc3661c569dd

IP: 188.183.xxx.xxx

2026-04-08 15:41:58 UTC



Christina Haurum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Døve-Idrætsforbund

Serienummer: a8811383-070c-428e-903a-5b760bf1b113

IP: 172.225.xxx.xxx

2026-04-08 20:00:38 UTC



Lars Abelgren Ulriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Døve-Idrætsforbund

Serienummer: 61e92e5e-c341-4811-b7cc-a76e1c757a8d

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-04-09 03:25:25 UTC



Rasmus Friborg Andersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e219fbda-f2e4-4cf2-b051-b646c7d11872

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-04-09 13:28:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.